41.217.035/0001-64, neste ato representado pela PRESIDENTE JASMINA 
FARAH 

CONTRATADA: ESCRITÓRIO NASCIMENTO & BARBOSA – 
ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ: 13.619.665/0001-20 neste ato 
representado ENIO SILVA NASCIMENTO, CPF: 776.933.295-87 

VALOR: R$ 44.400,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) 

Conde - PB, 01 de dezembro de 2022. 

JASMINA FARAH 
PRESIDENTE DO CONDE PREVIDÊNCIA – CONDEPREV 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 00002/2022 
O CONDE PREVIDÊNCIA - CONDEPREV, no uso de suas atribuições 

legais, com base nas informações constantes no procedimento

[...]

13.619.665/0001-20, objetivando a SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, COM NOTÓRIA EXPERTISE 
COMPROVADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA 
JURÍDICA NOS ÂMBITOS NAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS, JUDICIAL E 
TRIBUNAL DE CONTAS, pelo valor total de R$ 44.400,00 (QUARENTA E 
QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS), em consequência, fica convocada 
a proponente para assinatura do instrumento de contrato. 

Conde - PB, 01 de dezembro de 2022. 

JASMINA FARAH 
PRESIDENTE DO CONDE PREVIDÊNCIA – CONDEPREV 

LICITAÇÃO E COMPRAS 

ESTADO DA PARAÍBA